

ROZPOČET

Stavba: SVINICA - REKONŠTRUKCIA EXISTUJÚCEHO DOMU SMÚTKU

Objekt: SO 01 Rekonštrukcia existujúceho Domu smútku

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						33 509,02	0,000
1 Zemné práce						5 283,67	0,000
1	112201101.S	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	4,000	12,90	51,60	0,000
2	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	22,700	35,80	812,66	0,000
3	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	87,400	4,15	362,71	0,000
4	113205111.S	Vytrhanie obrúb betónových, chodníkových ležatých, - 0,23000t	m	6,000	5,79	34,74	0,000
5	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	13,860	4,78	66,25	0,000
6	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatek za lepkosť horniny 3	m3	26,830	1,59	42,66	0,000
7	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	23,720	2,02	47,91	0,000
8	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	6,760	17,30	116,95	0,000
9	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatek za lepkosť horniny 3	m3	6,760	1,29	8,72	0,000
10	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	11,430	115,20	1 316,74	0,000
11	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	44,930	2,28	102,44	0,000
12	132211119.S	Príplatek za lepkosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	44,930	21,50	966,00	0,000
13	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, ťachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	18,190	5,25	95,50	0,000
14	583310001600.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	30,949	36,55	1 131,19	0,000
15	583410003209	Premývané riečne kamenivo frakcia 16 - 32mm (hr. 150 m)	t	3,430	37,20	127,60	0,000
2 Zakladanie						1 543,89	0,000
16	212532111.S	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m3	2,310	78,60	181,57	0,000
17	212756111.S1	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 100 obalených geotextíliou	m	23,100	3,41	78,77	0,000
18	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	134,150	1,00	134,15	0,000
19	283280004400.S1	Fólia proti prerastaniu koraňov	m2	136,833	8,40	1 149,40	0,000
3 Zvislé a kompletné konštrukcie						1 322,50	0,000
20	311208420.S	Dodatočná izolácia vlhkého muriva krémovou hmotou na báze silanu pre hrúbku muriva do 300 mm	m	23,000	57,50	1 322,50	0,000
5 Komunikácie						8 870,68	0,000
21	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	134,150	10,25	1 375,04	0,000
22	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	134,150	13,50	1 811,03	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	564760211.S1	D+M betónovej nášlapnej dlažby	kpl	1,000	31,60	31,60	0,000
24	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	134,150	17,66	2 369,09	0,000
25	592460007500	Dlažba betónová hr. 60 mm	m2	136,830	24,00	3 283,92	0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 609,25 0,000

26	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	50,500	6,98	352,49	0,000
27	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápenocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	50,500	11,49	580,25	0,000
28	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer) alt. ekv	m2	50,500	2,55	128,78	0,000
29	6124811162	Úprava vonkajšieho sokla	m	23,100	31,64	730,88	0,000
30	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	50,500	10,71	540,86	0,000
31	622460111.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na silno a nerovnomerne naslakavé podklady regulátorom naslakavosti	m2	20,400	3,05	62,22	0,000
32	612481119.S1	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	20,400	10,75	219,30	0,000
33	622461033.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztlieraná, hr. 2 mm	m2	20,400	20,29	413,92	0,000
34	632452218.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 43 mm	m2	16,990	34,17	580,55	0,000

8 Rúrové vedenie 970,19 0,000

35	871266016.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 100	m	1,000	0,95	0,95	0,000
36	286110002000.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 100x3,2 mm, dl. 1 m, SN8 - plnostenná	ks	1,000	10,52	10,52	0,000
37	892371009	Prečistenie exist. ležatej kanalizácie	m	20,000	5,44	108,80	0,000
38	894422053.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov rovných skruží pre šachty DN 1000	ks	8,000	44,74	357,92	0,000
39	592240013660.S	Skrúž betónová TZS pre kanalizačnú šachtu DN 1000, výška 250 mm, hr. steny 120 mm	ks	8,000	61,50	492,00	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 898,84 0,000

40	916361111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	24,150	17,50	422,63	0,000
41	59217000700.S	Obrubník cestný prechodový, lxšxv 1000x200x150 mm	ks	24,392	26,30	641,51	0,000
42	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	45,440	8,21	373,06	0,000
43	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivé	ks	45,890	3,20	146,85	0,000
44	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	8,610	145,80	1 284,50	0,000
45	935114513.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu štandardného svetlej šírky 100 mm a s roštom triedy C 250	m	3,000	25,60	76,80	0,000
46	592270026900.S	Odvodňovací žlab betónový štandardný, svetlá šírka 100 mm, dĺžky 1 m, bez spádu	ks	3,000	42,50	127,50	0,000
47	592270027400.S	Mriežkový rošt, štrbiny 30x10 mm, dl. 1 m, C 250, pozinkovaný, pre štandardné betónové žľaby svetlej šírky 100 mm	ks	3,000	48,65	145,95	0,000
48	592270030300.S	Čelná stena betónová bez nátrubku, pre štandardné betónové žľaby svetlej šírky 100 mm	ks	3,000	25,40	76,20	0,000
49	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	33,750	6,28	211,95	0,000
50	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	91,360	6,40	584,70	0,000
51	952909996	Výplne otvorov provízórna zakrytie	kpl	1,000	244,20	244,20	0,000
52	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaní, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,233	130,40	291,18	0,000
53	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka, z keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	61,660	3,20	197,31	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
54	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	27,000	3,84	103,68	0,000
55	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	31,160	3,84	119,65	0,000
56	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omlieky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	5,600	5,79	32,42	0,000
57	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	33,693	2,20	74,12	0,000
58	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	33,693	0,48	16,17	0,000
59	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	33,693	30,98	1 043,81	0,000
60	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	33,693	50,00	1 684,65	0,000

99 Presun hmôt HSV 4 010,00 0,000

61	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	159,127	25,20	4 010,00	0,000
----	-------------	---	---	---------	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 28 588,86 0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 168,31 0,000

62	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	23,000	5,15	118,45	0,000
63	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	26,450	1,70	44,97	0,000
64	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,630	3,00	4,89	0,000

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 2 572,12 0,000

65	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01033t	súb	2,000	11,58	23,16	0,000
66	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	2,000	40,90	81,80	0,000
67	642340000600.S	Misa záchodová keramickej kombinovanej s vodorovným odpadom	ks	2,000	159,95	319,90	0,000
68	725129201.S	Montáž pískoáru keramickeho bez splachovacej nádrže	ks	1,000	28,75	28,75	0,000
69	642510000100.S	Pískoár keramickej	ks	1,000	179,35	179,35	0,000
70	725130811.S	Demontáž pískoárového státi 1 dielných, -0,03968t	súb	1,000	15,72	15,72	0,000
71	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	2,000	7,65	15,30	0,000
72	725210201.S	Montáž umývadla keramickeho na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	52,79	105,58	0,000
73	642210000500.S	Umývadielko keramickej stenové	ks	2,000	75,00	150,00	0,000
74	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	2,000	3,70	7,40	0,000
75	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	2,000	35,68	71,36	0,000
76	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb	1,000	12,02	12,02	0,000
77	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľna stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	26,63	26,63	0,000
78	642710000100.S	Výlevka stojatá keramickej s plastovou mrežou	ks	1,000	238,00	238,00	0,000
79	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	3,000	2,42	7,26	0,000
80	725819202.S	Montáž ventilu nástenného G 3/4	ks	1,000	47,50	47,50	0,000
81	Z502	Pískoárový tlačný ventil	ks	1,000	47,64	47,64	0,000
82	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	3,000	9,81	29,43	0,000
83	551110020500.S	Ventil rohový 1/2" - 3/8" Parsek, bez matice, chrómovaná mosadz	ks	3,000	10,58	31,74	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
84	725820810.S	Demontáž balérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb	1,000	5,60	5,60	0,000
85	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	3,000	18,27	54,81	0,000
86	551450000200.S1	Batéria vylevkova jednopáková, so zabudovaným elektr. ohrevom vody	ks	1,000	198,50	198,50	0,000
87	580035PC	Umývadlová batéria so zabudovaným chrievačom	ks	2,000	201,50	403,00	0,000
88	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	3,000	1,99	5,97	0,000
89	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	2,000	10,77	21,54	0,000
90	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	2,000	31,11	62,22	0,000
91	551620014100.S	Zápachová uzávierka kolencová d 50/50 mm, pre výlevku	ks	1,000	36,11	36,11	0,000
92	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, výlevkovej do D 50 mm	ks	1,000	10,77	10,77	0,000
93	725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, pisoárovej do D 50 mm	ks	1,000	11,32	11,32	0,000
94	551620011000.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre DN 50	ks	1,000	37,30	37,30	0,000
95	722131913.S1	Úprava vodovodného potrubia	kpl	1,000	277,50	277,50	0,000
96	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	25,530	0,35	8,94	0,000

762 Konštrukcie tesárske 702,21 0,000

97	762332110.S1	Montáž podkladnej konštrukcie z drevených hranolov	m	18,000	8,21	147,78	0,000
98	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	0,100	405,00	40,50	0,000
99	7623410211	D+M obkladu štitu	m2	8,500	28,65	243,53	0,000
100	7623410212	Demontáž obkladu štitu	m2	8,500	10,15	86,28	0,000
101	762841933.S1	Vyspravenie dreveného podbitia	m2	5,000	29,83	149,15	0,000
102	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	7,000	5,00	34,97	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 1 195,96 0,000

103	764352423.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 250 mm , ozn. K02	m	13,000	41,05	533,65	0,000
104	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	2,000	37,62	75,24	0,000
105	764359511.S	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, čelo k pododkvapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	2,000	3,59	7,18	0,000
##	553440000500.S	Čelo lisované polkruhové pozink farebný, rozmer 250 mm	ks	2,000	3,67	7,34	0,000
107	764454434.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	4,000	9,48	37,92	0,000
##	553440004100.S	Koleno lisované pozink farebný 70°, priemer 100 mm	ks	4,000	13,35	53,40	0,000
109	764454442.S	PZf plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	6,000	4,20	25,20	0,000
##	553440015300.S	Objímka lisovaná pozink farebný, šrobovači hrot, priemer 100 mm	ks	6,000	3,63	21,78	0,000
111	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm , ozn. K01	m	8,000	41,55	332,40	0,000
112	7644544533	Prespadovanie strešného žľabu	m	15,430	5,00	77,15	0,000
113	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,710	2,11	24,70	0,000

766 Konštrukcie stolárske 15 568,66 0,000

114	7688210811.S	Montáž okna plastového páskou a vypenením polyuretánovou penu	m	27,220	24,46	665,80	0,000
##	611410091020.S1	Okno plastové 880x1450 OVS vrátane vonk. a vnút. parapetov a sieťky dekor orech	ks	5,000	589,48	2 947,40	0,000
##	611410091020.S2	Okno plastové 600x400 vrátane vonk. a vnút. parapetov a sieťky, Dekor orech	ks	1,000	324,60	324,60	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	## 61173000020.S3	Okno plastové 540x470 vrátane vonk. a vnút. parapetov a sieťky, Dekor orech	ks	1,000	327,10	327,10	0,000
118	766641161.S1	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	17,840	24,62	439,22	0,000
	## 61173000020.S1	Dvere vchodové plastové s presklením 2000x2100, nadsvetlíkom 2000x300 a bočným pevným zasklením v ráme 100x2400 2x	m	1,000	6 155,25	6 155,25	0,000
	## 61173000020.S2	Dvere vchodové plastové 900x2100, dekor orech, biele	m	2,000	1 560,00	3 120,00	0,000
121	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	29,18	87,54	0,000
	## 549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	3,000	25,70	77,10	0,000
	## 611610002200.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 /1970 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, piné alebo s presklením	ks	3,000	152,98	458,94	0,000
124	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	3,000	11,80	35,40	0,000
	## 611890003500.S	Prah dubový, výška 710 mm, šírka 100 mm	ks	3,000	11,50	34,50	0,000
126	766999991	SDK kapotáž okolo dverí	kpl	1,000	755,30	755,30	0,000
127	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	156,120	0,90	140,51	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 742,09 0,000

128	767165110.S	Montáž zábradlia rovného montáž madiel z rúrok alebo tenkostenných profilov skrutkovaním	m	1,910	4,20	8,02	0,000
	## 553550001700.S2	Madlo z profilovanej ocele	m	1,910	183,50	350,49	0,000
130	767222230.S	Montáž zábradlií schodiskových z profilovej ocele na oceľovú konštr., s hmotn. 1 m zábradlia nad 40kg	m	1,400	12,57	17,60	0,000
	## 553550001700.S1	Schodiskové zábradlie z profilovanej ocele	m	1,400	255,65	357,91	0,000
132	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,340	1,10	8,07	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 3 722,44 0,000

133	771275107.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu vef. 300 x 300 mm	m2	10,810	30,68	331,65	0,000
134	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu vef. 300 x 80 mm	m	16,700	4,55	75,99	0,000
135	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného vef. 300 x 300 mm	m2	50,840	29,54	1 501,81	0,000
	## 597740001910.S	Dlaždice keramické	m2	64,026	25,90	1 658,27	0,000
137	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	35,740	4,33	154,72	0,000

781 Obklady 2 640,40 0,000

138	781445017.S.	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	44,340	26,67	1 182,55	0,000
	## 597640000700.S	Obkladačky keramické	m2	46,113	30,25	1 394,92	0,000
140	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	25,770	2,44	62,93	0,000

783 Nátery 312,23 0,000

141	783122110.S	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A dvojnásobné - 70µm	m2	7,780	4,70	36,57	0,000
142	783122710.S	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A základné - 35µm	m2	7,780	2,15	16,73	0,000
143	783626200.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	13,500	8,30	112,05	0,000
144	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	30,600	4,80	146,88	0,000

784 Maľby 964,44 0,000

145	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	187,270	1,55	290,27	0,000
-----	-------------	--	----	---------	------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
146	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	187,270	3,60	674,17	0,000

M Práce a dodávky M 2 929,48 0,000

21-M Elektromontáže 2 929,48 0,000

147	210040701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním, zamurovaním a zaistením	m	95,000	5,20	494,00	0,000
148	2101003521	Zapojenie ohrevu dodávka priet ohrievacov stavba	ks	3,000	31,75	95,25	0,000
149	210100352a	Zapojenie infražiaročiv	ks	6,000	9,90	59,40	0,000
150	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	9,000	4,51	40,59	0,000
##	3450330200	Z-Zásuvka v inštal krabici IP44, resp dvojzásuvka	ks	9,000	9,32	83,88	0,000
152	210200118P1	SVev,SV3-Svietidlo led	ks	5,000	59,97	299,85	0,000
##	34801697001	SVev -svietidlo led 22W IP44, resp. ekvival.	ks	3,000	80,81	242,43	0,000
##	3480010000p	SV3svietidla dodávka komplet, resp. ekvival.	km p	2,000	94,35	188,70	0,000
155	210201042P	Svietidlo Sve repscia c cistenie	ks	9,000	9,45	85,05	0,000
##	3481201600	ždroj led	ks	9,000	3,63	32,67	0,000
157	210810041	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x1,5,3x1,5	m	95,000	0,97	92,15	0,000
##	3410105300P	Kábel silový medený CXKE-R-J 3x1,5	m	95,000	1,10	104,50	0,000
159	PC	D+M Smart infračervený ohrievač 960 W	ks	3,000	220,90	662,70	0,000
160	PC	D+M Smart infračervený ohrievač 360	ks	3,000	113,90	341,70	0,000
161	PM	Podružný materiál	%	3,000	15,84	47,53	0,000
162	460680031	Vrtanie otvoru pre kábel cez priečky úpr. omietky, múr z . hrúbky 15	ks	10,000	2,86	28,60	0,000
##	5891255000	Malta cementová 15 pre murov poj TPC	m3	0,150	123,95	18,59	0,000
164	460680031.1	Vrtanie otvoru pre kábel cez priečky úpr. omietky, múr z . hrúbky 30	ks	2,000	4,05	8,10	0,000
##	5891255000	Malta cementová 15 pre murov poj TPC	m3	0,030	126,35	3,79	0,000

Celkom 65 027,36 0,000



EKOSTAV s.r.o.
 Mpldavska cesta 10, 040 01 KOSICE
 IČO: 00 681 245, DIČ: 202049788F
 IČ DPH: SK2020497886

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **SVINICA - REKONŠTRUKCIA EXISTUJÚCEHO DOMU SMŮTKU**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 8 029,99	8	Práce načas	13	GZS 0,00
2	Montáž 26 736,37	9	Bez pevnej pod.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 19 043,23	10	Kultúrna pamiatka	15	Sfazané podmienky 0,00
4	Montáž 9 385,03	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 674,56			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 2 255,72			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 66 124,90	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

19 043,23

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka



EKOSTAV a.s.

Moldavská cesta 10, 040 11 KOŠICE
 IČO: 07 681 245, DIČ: 2020497888
 IČ DPH: SK2020497888

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	66 124,90
24	DP H 20,00 % z 66 124,90	13 224,98
25	Cena s DPH (r. 23-24)	79 349,88

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Klízáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: SVINICA - REKONŠTRUKCIA EXISTUJÚCEHO DOMU SMÚTKU

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
2024-4	SVINICA - REKONŠTRUKCIA EXISTUJÚCEHO DOMU SMÚTKU	66 124,90	13 224,98	79 349,88	0,00	66 124,90	0,00	0,00	0,00
SO 01	Rekonštrukcia existujúceho Domu smútku	65 027,36	13 005,47	78 032,83	0,00	65 027,36	0,00	0,00	0,00
SO 02	Zelená infraštruktúra	1 097,54	219,61	1 317,05	0,00	1 097,54	0,00	0,00	0,00
Čelkom		66124,90	13224,98	79 349,88	0,00	66 124,90	0,00	0,00	0,00



EKOŠTAV s.r.o.
 Vojdávová cesta 10, 040 11 KOŠICE
 IČO: 09 681 243, DIČ: SK202497856
 IČ DPH: SK2020497856

ROZPOČET

Stavba: SVINICA - REKONŠTRUKCIA EXISTUJÚCEHO DOMU SMÚTKU
 Objekt: SO 02 Zelená Infraštruktúra

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV **1 097,54 6,726**

1 Zemné práce **794,87 6,726**

1	180402111.S	Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5	m2	28,000	1,16	32,48	0,000
2	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	1,000	18,32	18,32	0,000
3	181006112.S	Rozprestretie zemín schopných zúrodnenia v rovine a v sklone do 1:5, prí hr. vrstvy nad 0,10 do 0,15 m	m2	28,000	0,50	14,00	0,000
4	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	5,040	29,22	147,27	0,000
5	181006113.S	Rozprestretie zemín schopných zúrodnenia v rovine a v sklone do 1:5, prí hr. vrstvy nad 0,15 do 0,20m	m2	28,000	0,45	12,60	0,000
6	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zäsypová	t	6,720	22,56	151,60	6,720
7	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hĺbkach 1-4 so zhutnením	m2	28,000	0,40	11,20	0,000
8	184102211.S	Výsadba kříku bez balu so zálievkou do vopred vyhlúbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m	ks	15,000	1,63	24,45	0,000
9	026520002200.S1	Krík listnatý stálezelený Vavrínovec lekársky - Prunus laurocerasus	ks	15,000	25,53	382,95	0,006

99 Presun hmôt HSV **302,67 0,000**

10	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	6,726	45,00	302,67	0,000
----	-------------	--	---	-------	-------	--------	-------

Celkom **1 097,54 6,726**



EKOSTAV s.r.o.
 Mpldovská cesta 10, 040 11 KOŠICE
 IČO: 09 681 245, DIČ: 202049783E
 IČ DPH: SK202049783E